SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 150120265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

ASARI CONSTRUCTION SDN. BHD.

PS MIDDLE EAST TRADE SDN. BHD.

ECOLOGIC A27Z SDN. BHD.

AT TECH IMPORT & EXPORT SDN. BHD.

FOOTECH ENTERPRISE SDN. BHD.

SESENI ENERGY SERVICES (JOHOR) SDN. BHD.

TECHSMITH VENTURES SDN. BHD.

ALLIANCE DYNAMIC SDN. BHD.

RAM CAPITAL SDN. BHD.

DONG LAI PRODUCTIONS SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401036210 (1582057-4)

202501036753 (1638163-H)

202301041260 (1535179-X)

202401023360 (1569209-D)

200901006005 (848961-P)

199601041942 (414295-P)

202301022277 (1516200-W)

201301026847 (1056677-T)

201501018911 (1144246-0U)

202001030267 (1386587-P)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 150120265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

NOBLE EXISTENCE SDN. BHD. 199101007745 (218057-K) 16/12/2025
MEANSECO SDN. BHD. 202101038995 (1439295-K) 16/12/2025
CHICKADEEZ SDN. BHD. 202201017804 (1463501-W) 16/12/2025
ZENITH CORPORATE ADVISORY SDN. BHD. 201601041849 (1212791-D) 16/12/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 15 haribulan JANUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 15th day of JANUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



